２００３年度日本トッパー協会総会

日時　　２００４年１月２５日　１３時より１５時
場所　　滋賀県大津市　向学舎本校
出席者　森崎、前田、田村、宮口、桜井、村山

個人会員４７、団体会員１の合計４８に対して
出席６、委任状２４で過半数の３０であり、総会は成立

２００３年度活動報告

  全関東選手権大会
 　　6月23日山梨オープンヨットレースにて実施。参加15艇。
   　2レース消化。鶴田　史也氏の優勝。

  全関西選手権大会
 　　6月29日琵琶湖蓬莱浜で開催　参加17艇　３レース消化　長野国比古氏の優勝

  大阪市長杯
 　　7月20日大阪北港で開催　　参加16艇　　１レース消化　桜井隆一氏の優勝

  キャンプ＆セイル
     8月23-24日で本栖湖にて実施
     宮原、森崎、矢嶋、菊地、宇津の５家族参加

 　全日本選手権大会
 　　10月4、5日山中湖で開催。参加24艇5レース消化。
 　　優勝は斉藤広海氏。
 　　全日本結果はＫＡＺＩに掲載

２００３年度会計報告
　資料により説明、会計報告は承認された。

２００4年度活動計画

    全関東選手権大会       ６月２７日（日）             山中湖
    全関西選手権大会       ５月３０日（日）     　　　　琵琶湖
    キャンプ＆セイル       ８月２８日（土）～ ２９（日）本栖湖
    全日本選手権大会     　９月１９日（土）～２０日　(日)琵琶湖
　　（全日本は日程変更の可能性あり）

　  大阪市長杯             7月１９日（祝）   大阪北港

    担当役員 ：
      全関東選手権大会 ：前田、佐々木
      全関西選手権大会 ：田村
      キャンプ＆セイル ：森崎
      全日本選手権大会 ：村山

２００４度予算案

　繰り越し２７１４８８
　収入
　年会費　３０００円×４５＝１３５０００円
　年会費　団体１００００円
　セーリング連盟（全日本推進費）　５００００円

　収入計（繰越を除く）　１９５０００

　支出
　全日本推進費　　８００００円
　全関東推進費　　４００００円
　全関西推進費
　（大阪市長杯含）４００００円
　通信費　　　　　３００００円
　ＪＳＡＦ加盟費　３００００円
　ＨＰサーバー費　　５０００円
　ＳＳＦ加盟費　　　５０００円

　支出計　　　　２３００００円

予算案は承認された

その他議事

（前田）
　２００４年の参考にしたいので、全関東の予算内訳が欲しい。
（村山）
　２００３年は参考にならないので、２００３年のを探して送付する。
（田村）
　ＢＳＣのクラブイベントにオープン参加可能
（宮口）
　真野浜オープンを実施する。
（詳細が決まれば会員へアナウンスする）

（森崎）
　役員の改選時期ではないが、副会長を佐々木氏に交代したい。
（村山）
　計測も桜井に交代する。また、広報は未選任であったが、村山が兼任する。

　役員の交代については承認された。

（宮口）
　ＪＳＡＦ会員登録は、トッパー協会でもできるはず。
（村山）
　ＪＳＡＦへ問い合わせする。